
ZARZĄDZENIE NR 77
BURMISTRZA ŁAZ

z dnia 6 czerwca 2019 r.

w sprawie określenia wzoru karty oceny pod względem formalnym wniosku o realizację zadania w ramach 
budżetu obywatelskiego oraz wzoru formularza do głosowania nad zadaniami dopuszczonymi do głosowania 

w ramach budżetu obywatelskiego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr V/34/2019 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 27 lutego 2019r. 
w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego Gminy Łazy zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Określić w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia  wzór karty oceny wniosku o realizację zadania 
w ramach budżetu obywatelskiego pod względem formalnym. 

§ 2. Określić w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia  wzór formularza do głosowania nad zadaniami 
dopuszczonymi do głosowania w ramach budżetu obywatelskiego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Łaz

Maciej Kaczyński

Id: F193160E-01BD-4705-81E0-DEBB41EE2BD4. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 77                                                     

Burmistrza Łaz                                                                        

z dnia 6 czerwca 2019r.            

 

                                                                                                              

KARTA OCENY POD WZGLĘDEM FORMALNYM WNIOSKU                                                               

O REALIZACJĘ ZADANIA W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 

 

 

 

NAZWA ZADANIA:  

 

 

 

Kryteria formalne: 

 

 

TAK/NIE 

 

1) Wniosek został wypełniony na właściwym formularzu 

 

 

 

2) Wszystkie obowiązkowe pola formularza zostały wypełnione 

 

 

 

3) Obligatoryjny załącznik w postaci listy poparcia został prawidłowo wypełniony 

 

 

 

4) Wniosek został złożony w wyznaczony sposób z zachowaniem terminu 

 

 

 

Id: F193160E-01BD-4705-81E0-DEBB41EE2BD4. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 77                                                     

Burmistrza Łaz                                                                        

z dnia 6 czerwca 2019r.            

                                                                                                              

FORMULARZ DO GŁOSOWANIA  

NAD ZADANIAMI DOPUSZCZONYMI DO GŁOSOWANIA W RAMACH BUDŻETU 

OBYWATELSKIEGO GMINY ŁAZY 

Dane osoby głosującej:         

 

Imię i nazwisko: 

 

               

 

Adres zamieszkania: 

 

 

 

UWAGA! 

 

KAŻDY MIESZKANIEC GMINY ŁAZY MOŻE GŁOSOWAĆ TYLKO JEDEN RAZ 

 

NAZWA ZADANIA:  

Głosowanie polega na 

dokonaniu wyboru 

jednego zadania 

poprzez postawienie 

znaku „X” 

 

1)   

 

2)  

 

 

3)  

 

4)  

 

 

5)   

 

INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH: 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Łaz. Szczegółowe informacje dotyczące sposobu przetwarzania 

Pani/Pana danych osobowych oraz związane z tym prawa są dostępne na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 

Gminy Łazy pod adresem: https://bip.umlazy.finn.pl/ w zakładce „Jak załatwić sprawę”. 

 

        …………………......................... 

            Data i podpis osoby głosującej 

Id: F193160E-01BD-4705-81E0-DEBB41EE2BD4. Przyjęty Strona 1

https://bip.umlazy.finn.pl/



